
Nadere regels Participatiewet Drechtsteden 

  

Het algemeen bestuur overwegende: 

Dat bij besluit van 26 september 2024, waarbij de nadere regels participatiewet Drechtsteden werd 

vastgesteld, abusievelijk een verkeerde voorgaande versie werd ingetrokken; 

  
Dat dit moet worden gecorrigeerd, zodat niet twee versies tegelijk van kracht zijn; 

  

Gelet op artikel art. 5 van de GR Sociaal; 

  

BESLUIT: 

1. De nadere regels participatiewet Drechtsteden, zoals vastgesteld bij het besluit van 20 april 2023, 

in te trekken. 

2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2025. 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van het Algemeen Bestuur van de GR Sociaal op 19 december 2024. 

G. von Grumbkow, C.C. van Benschop 

Plaatsvervangend secretaris, voorzitter 

Nr. 2573 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Sociaal 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 2573 24 december 2024 1 


